INDICAÇÃO N.° 49/86.
£xmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A P RO VA D O
discussão

i 0 f / $£Em

PRESIDENTE

CONSIDERANDO, que cabe ao v/ereador, como reprjs
ssntante do povo, solicitar através de documentos e pédj.

dos verbais, às autoridades constituídas, soluços3 para

os diversos problemas da população e do Município;

CONüIDÇR ’,dD0, que a Rua Tome de Souza, situada

no Bairro Guarani, necessita de calçamento com certa
gência;

ur

JL li £ JL £ £ a Douta Mesa, na forma regimental,

expedienteapós ouvido o Soberano Plenário, o envio de

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando

a viabilização de recursos que possibilitam 0 calçamento

Rua Tome de Souza, localizada no Bairro Guarani,da
i 1® Distrito de Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, 28 de abril de 1 986.

Oo
VEREADOR ONIAS CORDEIRO MORAIS

- autor-

/mnpc.

i